АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02»  февраля  2023г.                                                                                № 54

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 21.07.2020 № 1356

В целях уточнения состава отраслевой балансовой комиссии
при комитете по управлению муниципальным имуществом города Курска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 21.07.2020 № 1356 «Об отраслевой балансовой комиссии при комитете
по управлению муниципальным имуществом города Курска»
(в ред. от 16.06.2021 № 358, от 24.05.2022 № 299) следующие изменения:

1.1. в пунктах 5.5. и 5.14. раздела 5 «Организация работы комиссии»
приложения 1 «Положение об отраслевой балансовой комиссии при комитете
по управлению муниципальным имуществом города Курска» слова
«правового управления» заменить словами «правового комитета», слова
«правовое управление» заменить словами «правовой комитет» соответственно;

1.2. приложение 2 «Состав отраслевой балансовой комиссии
при комитете по управлению муниципальным имуществом города Курска»
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                     И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
Администрации города Курска

от «02» февраля 2023 года
№ 54

СОСТАВ
отраслевой балансовой комиссии при комитете по управлению

муниципальным имуществом города Курска

Куцак
Игорь Вячеславович

Глава города Курска, председатель
комиссии;

Гранкина
Ольга Владимировна

заместитель главы Администрации
города Курска, заместитель
председателя комиссии;

Орехова
Татьяна Юрьевна

консультант отдела по управлению
муниципальным имуществом
комитета по управлению
муниципальным имуществом города
Курска, секретарь комиссии;

Беленьков
Вадим Вячеславович

председатель комитета
экономического развития
Администрации города Курска;

Быкадорова
Татьяна Владимировна

начальник отдела планирования
доходов бюджета города и налоговой
политики комитета финансов города
Курска;

Войташ
Лиана Александровна

начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом
комитета по управлению
муниципальным имуществом города
Курска;

Павлова
Ирина Александровна

заместитель председателя комитета
по управлению муниципальным
имуществом города Курска;

Чумаслов
Максим Анатольевич

председатель правового комитета
Администрации города Курска;

Шпакова
Наталия Владимировна

председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом города
Курска.